

Urtehaven Holding ApS

Literbuen 11, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 21 69 24 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

Morten Hjort Schwarz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Urtehaven Holding ApS Literbuen 11 2740 Skovlunde CVR-nr.: 21 69 24 33 Stiftet: 28. april 1999 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Hjort Schwarz
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Sowco A/S, 2740 Skovlunde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.278 t.kr. mod 892 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan på nuværende tidspunkt ikke vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der fandt sted i regnskabsåret samt efter regnskabsårets udløb. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-86.994	-235
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	694
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-86.994	459
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	940.072	495
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.610	37
Andre finansielle indtægter	503.208	7
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80.015	-22
Resultat før skat	1.316.881	976
3 Skat af årets resultat	-39.037	-84
Årets resultat	1.277.844	892
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	744.275	495
Udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Overføres til overført resultat	420.569	286
Disponeret i alt	1.277.844	892

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.653	58
5 Investeringsejendomme	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.653</u>	<u>58</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.197.248	2.508
7 Andre tilgodehavender	508.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.705.248</u>	<u>2.508</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.762.901</u>	<u>2.566</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.132.304	1.969
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	318.133	142
Andre tilgodehavender	50.000	50
Tilgodehavender i alt	<u>2.500.437</u>	<u>2.161</u>
Værdipapirer	61.361	0
Værdipapirer i alt	<u>61.361</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	3.227.561	3.681
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.789.359</u>	<u>5.842</u>
Aktiver i alt	<u>9.552.260</u>	<u>8.408</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.702.248	1.958
Overført resultat	6.206.903	5.786
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Egenkapital i alt	<u>9.147.151</u>	<u>7.980</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	345.850	192
Anden gæld	59.259	236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>405.109</u>	<u>428</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>405.109</u>	<u>428</u>
Passiver i alt	<u>9.552.260</u>	<u>8.408</u>

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.462.762	5.500.341	108.000	7.196.103
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	495.211	285.993	110.600	891.804
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.957.973	5.786.334	110.600	7.979.907
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	744.275	420.569	113.000	1.277.844
	125.000	2.702.248	6.206.903	113.000	9.147.151

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2019: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	80.015	22
	80.015	22
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.037	89
Regulering af tidligere års skat	0	-5
	39.037	84
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	57.653	58
Kostpris 31. december 2020	57.653	58
Nedskrivninger 1. januar 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	57.653	58
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	0	904
Afgang i årets løb	0	-904
Kostpris 31. december 2020	0	0
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	0	46
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	-46
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.	
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2020	550.000	550	
Afgang i årets løb	-55.000	0	
Kostpris 31. december 2020	495.000	550	
Opskrivninger 1. januar 2020	1.957.973	1.463	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	940.072	495	
Årets tilbageførsler på afgang	-195.797	0	
Opskrivninger 31. december 2020	2.702.248	1.958	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.197.248	2.508	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Urtehaven Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Sowco A/S, 2740 Skovlunde	90 %	3.552.498	1.044.525
			3.197.248
7. Andre tilgodehavender			
Kostpris 1. januar 2020		0	0
Tilgang i årets løb		508.000	0
Kostpris 31. december 2020		508.000	0
Nedskrivninger 1. januar 2020		0	0
Nedskrivninger 31. december 2020		0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		508.000	0
Der specificeres således:			
Gældsbev		508.000	0
		508.000	0

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for den tilknyttet virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 1.726 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Hjort Schwarz

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-927684878385

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-05-31 16:30:47Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-05-31 16:51:10Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>